
I ETAP

MICHAŁOWICE

II ETAP

LEŚNA WOLA

III ETAP

JASZKOWO

IV ETAP

OLSZA

V ETAP

MACHNICE

VI ETAP

JAKUBOWICE

VII ETAP

DRZONKÓW

FINAŁ

LESNA WOLA
ŁĄCZNIE

1 Marcin Bętkowski 70 85 65 95 95 410

2 Leszek Gramza 80 80 75 45 70 45 395

3 Arkadiusz Fimmel 100 35 40 24 100 299

4 Dawid Wojciechowski 75 80 35 55 245

5 Joanna Tłuszcz 75 70 90 235

6 Aleksandra Lusina 100 80 180

7 Wojciech Dahlke 95 21 60 176

8 Maksymilian Wechta 85 75 160

9 Krzysztof Wójcik 50 65 30 12 157

Kamil Grzelczyk 100 50 150

Stanisław Przedpełski 65 85 150

12 Ewelina Szczepanik 70 10 60 140

13 Łukasz Piksa 75 13 50 138

14 Krzysztof Leśniak 55 80 135

15 Tomasz Klein 25 23 85 133

16 Michał Tyszko 40 90 130

Tomasz Zelek 60 60 120

Gabriela Biedka 90 30 120

Katarzyna Bawłowicz 80 40 120

20 Jan Chrzanowski 22 90 6 118

Hubert Kostrzewski 55 60 115

Łukasz Troszczyński 45 70 115

23 Andrzej Głoskowski 40 55 19 114

Michał Ziębicki 100 100

Michał Kaźmierczak 100 100

Andrzej Opłatek 100 100

Zuzanna Gowin 95 95

Sławomir Uchwat 95 95

Mściwoj Kiecoń 95 95

Krzysztof Mazur 95 95

RANKING POLSKIEJ LIGI JEŹDZIECKIEJ - RUNDA DIAMENTOWA - JEŹDZIECKA LIGA MISTRZÓW

10/11.

24/26.

26/29.

21/22.

17/19.



Jan Vinckier 90 90

Aleksandra Cebulak 90 90

Aleksandra Kozanecka 90 90

Natalia Czernik 85 85

Łukasz Koza 85 85

Antoni Strzałkowski 85 85

36 Krzysztof Okła 80 80

Robert Uchwat 75 75

Jarosław Poręba 75 75

Olimpia Bembenik 70 70

Iga Tokarska 70 70

Tomasz Olszewski 65 65

Jakub Krzyżosiak 65 65

Berenika Pawlik 30 35 65

Katarzyna Bobrowska 65 65

45 Agnieszka Olszewska 45 16 61

46 Mateusz Tyszko 60 60

Maciej Kostrzewski 55 55

Jan Bobik 55 55

Michał Lemański 50 50

Dawid Rakoczy 50 50

51 Adam Grzegorzewski 45 45

52 Krzysztof Ludwiczak 40 40

53 Wojciech Pażucha 35 35

62 Jan Żmójdzin 30 30

55 Julia Mieszczak 25 4 29

56 Hubert Kierznowski 25 25

57 Urszula Kalicińska 24 24

58 Grzegorz Psiuk 23 23

59 Andrei Shalohin 22 22

60 Dajana Pawlicka 21 21

61 Hanna Roszkiewicz 20 20

63 Kamila Badowska 18 18

37/38.

30/32.

41/44.

39/40.

33/35.

49/50.

47/48.



64 Monika Grundkowska 17 17

65 Agnieszka Cecuga 15 15

66 Joanna Marciniak 14 14

67 Łukasz Brzóska 11 11

68 Nawojka Kiecoń 9 9

69 Paulina Wielgórska 8 8

70 Magda Kamińska 7 7

71 Joanna Pociecha-Ochab 5 5

I ETAP

MICHAŁOWICE

II ETAP

LEŚNA WOLA

III ETAP

JASZKOWO

IV ETAP

OLSZA

V ETAP

MACHNICE

VI ETAP

JAKUBOWICE

VII ETAP

DRZONKÓW

FINAŁ

LESNA WOLA
ŁĄCZNIE

1 Agro-Handel Śrem 90 100 100 100 60 450

2 WLKS Krakus Kraków 100 100 100 300

3 Wielkopolski ZJ 90 90 180

Leśna Wola 90 90

CH Jaszkowo 90 90

Mazowszanki 90 90

Śląsk 80 80

KJK Szary 80 80

Zalewski Team 80 80

Tyszko Horses 80 80

DZJ 80 80

KJ Osadkowski 70 70

JKS DIM 70 70

Trachy Gliwice 70 70

15 Śląski Związek Jeździecki 60 60

OZJ Łódź 50 50

WZJ 50 50

18 KJ Kietlów 40 40

I ETAP

MICHAŁOWICE

II ETAP

LEŚNA WOLA

III ETAP

JASZKOWO

IV ETAP

OLSZA

V ETAP

MACHNICE

VI ETAP

JAKUBOWICE

VII ETAP

DRZONKÓW

FINAŁ

LESNA WOLA
ŁĄCZNIE

RANKING POLSKIEJ LIGI JEŹDZIECKIEJ - RUNDA ZŁOTA

RANKING KLUBOWEGO PUCHARU POLSKI

4/6.

7/11.

12/14.

16/17.



1 Łukasz Krajewski 70 95 85 90 7 90 437

2 Marcin Bętkowski 95 60 100 18 100 373

3 Kamila Rokita 80 70 85 235

4 Daria Kobiernik 25 65 80 60 230

5 Stanisław Przedpełski 25 100 90 215

6 Andrzej Głoskowski 75 20 95 190

7 Łukasz Piksa 100 11 75 186

Krzysztof Mazur 90 30 65 185

Adam Grzegorzewski 85 100 185

10 Agnieszka Olszewska 55 35 24 70 184

11 Natalia Koziarowska 65 95 9 169

12 Paulina Wielgórska 35 80 45 160

13 Tomasz Klein 23 70 55 148

14 Jan Chrzanowski 90 45 135

15 Julia Jaglarz 45 75 120

16 Maksymiian Wechta 95 22 117

Izabela Grochowina 50 65 115

Łukasz Troszczyński 75 40 115

19 Piotr Sawicki 70 17 25 112

20 Dominik Słodczyk 50 55 105

Jan Vinckier 100 100

Gabriel Głusek 15 65 20 100

Mściwoj Kiecoń 100 100

24 Aleksandra Szary 14 85 99

Stanisław Piątkowski 95 95

Dajana Pawlicka 95 95

Magdalena Matuszewska 90 90

Juraj Koprivnak 90 90

Julia Klinge 85 85

Łukasz Koza 85 85

Tomasz Jasiński 85 85

32 Hubert Kostrzewski 24 60 84

Kamila Badowska 80 80

8/9.

17/18.

21/23.

25/26.

27/28.

29/31.

33/36.



Jarosław Koziarowski 80 80

Dawid Kubiak 80 80

Maciej Charliński 80 80

37 Olimpia Bembenik 75 1 76

Janina Strzałkowska 75 75

Klaudia Rajtar Wojciechowska 75 75

40 Beata Szumińska 55 19 74

41 Julia Michalska 11 60 71

Adrianna Ostrowska 70 70

Bartosz Baum 70 70

Zbigniew Kostrzewski 30 40 70

Kamil Grzelczyk 45 25 70

46 Ewelina Szczepanik 3 65 68

47 Leszek Gramza 65 65

48 Joanna Pociecha-Ochab 40 23 63

Aleksandra Pilatowicz 60 60

Michał Ziębicki 60 60

Michał Lemański 60 60

52 Zuzanna Nowakowska 35 23 58

Mateusz Tyszko 55 55

Cezary Kalinowski 55 55

55 Małgorzata Koszucka 30 21 51

Olaf Klein 50 50

Monika Grundkowska 50 50

Jakub Krzyżosiak 50 50

Martyna Rynkiewicz 50 50

60 Maciej Kostrzewski 23 25 48

61 Grzegorz Nowak 17 30 47

Marie Janekovic 45 45

Antoni Strzałkowski 45 45

Agnieszka Nurkowska 40 40

Bartosz Szewczyk 40 40

53/54.

56/59.

62/63.

64/66.

33/36.

38/39.

42/45.

49/51.



Jan Bobik 40 40

67 Daria Wichowska 13 23 36

Zuzanna Żygowska 35 35

Rafał Walaszek 35 35

Oskar Murawski 35 35

Gerard Grutza 25 5 30

Aleksandra Kozanecka 30 30

Joanna Pomiankowska 21 8 29

Małgorzata Ćwikło 13 16 29

75 Joanna Marciniak 21 4 25

Michał Piątkowski 24 24

Robert Uchwat 24 24

Krzysztof Tarasek 24 24

Olga Sorokina 24 24

80 Krzysztof Ludwiczak 23 23

Paweł Kaliciński 22 22

Anastazja Broniatowska 22 22

Beniamin Drozd 22 22

Iga Tokarska 22 22

Daniel Wieliczko 22 22

Aleksandra Lusina 21 21

Albert Ornat 21 21

Julia Ostrowska 18 19 2 39

Adam Nicpoń 21 21

Tomasz Patron 20 20

Julia Doering 20 20

Hubert Kierznowski 20 20

Alicja Ciarczyńska 19 19

Michalina Szmytka 19 19

Monika Matuszewska 19 19

Wojciech Dahlke 18 18

Marta Okólska 18 18

98 Grzegorz Psiuk 17 17

90/92.

93/95.

71/72.

73/74.

76/79.

81/85.

86/89.

64/66.

68/70.

96/97.



Martin Rozynek 16 16

Julia Kapcia 16 16

Andrei Shalohin 15 15

Józefina Siałkowska 15 15

Jacek Kuśnierczak 14 14

Ewa Kocon 14 14

105 Mariusz Kąkol 13 13

Szymon Stasiak 12 12

Justyna Kurek 12 12

Katarzyna Trojańczyk 12 12

109 Julia Poschauko 11 11

110 Łukasz Brzóska 10 10

111 Jarosław Skrzyczyński 6 6

I ETAP

MICHAŁOWICE

II ETAP

LEŚNA WOLA

III ETAP

JASZKOWO

IV ETAP

OLSZA

V ETAP

MACHNICE

VI ETAP

JAKUBOWICE

VII ETAP

DRZONKÓW

FINAŁ

LESNA WOLA
ŁĄCZNIE

1 Łukasz Krajewski 85 90 90 90 70 425

2 Michalina Szmytka 100 21 40 70 55 80 366

3 Wiktor Szała 95 70 100 21 55 341

4 Ewa Binasik-Hapkiewicz 80 95 75 250

5 Maria Baehr 95 90 185

6 Rafał Krajewski 85 45 45 175

7 Maciej Stopa 90 75 165

Nawojka Kiecoń 95 65 160

Gerard Grutza 35 75 50 160

10 Paulina Weska 50 20 85 155

11 Olga Sorokina 80 60 140

12 Magdalena Ziajkowska 60 75 135

13 Dobrosława Janasik 95 22 117

14 Gabriela Zapotoczna 80 30 110

15 Iwona Sitowska 80 22 102

Justyna Wacławek 100 100

8/9.

11/15.

99/100.

101/102.

103/104.

106/108.

RANKING POLSKIEJ LIGI JEŹDZIECKIEJ - RUNDA SREBRNA



Łukasz Kut 100 100

Henryk Polednia 100 100

Katarzyna Trojańczyk 100 100

Julia Wieczorek 100 100

Tomasz Wójtowicz 95 95

Wiktoria Mrugała 95 95

Paweł Piątkowski 60 35 95

19 Kevin Nagórka 70 24 94

Grzegorz Nowak 90 90

Joanna Pomiankowska 25 65 90

Sławomir Polikowski 90 90

Urszula Kalicińska 85 85

Małgorzata Koszucka 85 85

Jacek Muraczewski 85 85

Małgorzata Ćwikło 85 85

27 Magdalena Matuszewska 65 17 82

Zuzanna Nowakowska 80 80

Bartosz Baum 80 80

Aleksandra Pilatowicz 75 75

Izabela Opalska 75 75

Iwona Strzałkowska 75 75

33 Mikołaj Kownacki 25 20 10 19 74

Anna Czuba 70 70

Antoni Chłapowski 70 70

Agnieszka Cebulak 70 70

Łukasz Sordyl 55 15 70

Katarzyna Kawa 65 65

Judyta Koczorowska 65 65

Maria Stanisławska 65 65

Piotr Ciołczyk 65 65

Bartosz Kut 60 60

Bartosz Humpich 60 60

42/46.

28/29.

30/32.

34/37.

38/41.

11/15.

16/18.

20/22.

23/26.



Klaudia Rajtar Wojciechowska
60 60

Jan Żmójdzin 30 30 60

Natalia Kościelniak 60 60

Agata Ciaciura 55 55

Patryk Włodarczyk 55 55

Rafał Walaszek 55 55

50 Hanna Osieka 35 16 51

Olimpia Filipowska 50 50

Klaudia Suchożebrska 50 50

Zofia Baehr 50 50

Julia Poschauko 50 50

Małgorzata Jaroszyńska 45 45

Robert Ratajczak 45 45

Aleksandra Bolko 45 45

Justyna Kurek 45 45

Katarzyna Szymków 18 25 43

Mariusz Kąkol 24 19 43

Dominika Kiszkurno 40 40

Alicja Ciarczyńska 40 40

Marcin Biały 40 40

Agnieszka Gaborska 40 40

Agata Fludra 40 40

66 Szymon Najdzionek 24 14 38

67 Karolina Waligóra 14 23 37

Berenika Pawlik 35 35

Krzysztof Złocki 35 35

Tanja Muller 35 35

Weronika Korzeniowska 21 14 35

Kinga Czekaj 30 30

Julia Kapcia 30 30

Paweł Zarotyński 30 30

Olaf Klein 25 25

61/65.

68/71.

72/74.

75/77.

42/46.

47/49.

51/54.

55/58.

59/60.



Marga Rudno-Rudzińska 25 25

Katarzyna Trzos 25 25

Marcelina Maryńczak 24 24

Tomasz Plewa 24 24

Julia Ostrowska 23 23

Anna Łopato 23 23

Kamila Rokita 23 23

Tomasz Kotowicz 22 22

Aleksandra Kierznowska 22 22

85 Julia Zagdańska 21 21

86 Kacper Moksiewicz 20 20

87 Maja Dudek 19 19

88 Patryk Modelewski 18 18

89 Magdalena Majdan 17 17

90 Natalia Kuźma 16 16

91 Dawid Wojciechowski 15 15

Sandra Łukasik 13 13

Helena Orkisz 13 13

Paulina Maciejewska 12 12

Anna Lipińska 12 12

Włodzimierz Bortlisz 11 11

Aleksandra Polak 11 11

98 Maciej Żołądkiewicz 10 10

99 Aleksander Libera 9 9

100 Adrianna Jendrośka 8 8

I ETAP

MICHAŁOWICE

II ETAP

LEŚNA WOLA

III ETAP

JASZKOWO

IV ETAP

OLSZA

V ETAP

MACHNICE

VI ETAP

JAKUBOWICE

VII ETAP

DRZONKÓW

FINAŁ

LESNA WOLA
ŁĄCZNIE

1 Amelia Gramza 100 95 95 95 90 80 555

2 Olga Skrobacz 95 100 95 90 380

3 Hubert Woźniak 100 90 85 85 360

4 Nadia Kuźma 90 90 75 255

80/82.

83/84.

92/93.

94/95.

96/97.

75/77.

78/79.

RANKING POLSKIEJ LIGI JEŹDZIECKIEJ - RUNDA BRĄZOWA - JEŹDZIECKA LIGA MAŁYCH MISTRZÓW



5 Laura Kłapińska 100 100 200

6 Zuzanna Jarocka 90 85 175

7 Hanna Baszniak 70 80 150

Weronika Koroblowska 100 100

Stróżyński Jakub 100 100

Natalia Stefańska 95 95

Agata Kamińska 95 95

12 Julia Jabłońska 80 80

Zofia Kubacka 75 75

Natalia Sydow 75 75

8/9.

10/11.

13/14.


